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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresi R Beshit Collakn, Teb O8G0 9969, 1 ay: 042 228-370. Websiter vy hidar gov.al, Bemail indoed

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ f€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké . me ndrvshimet e
pasqyruara né& ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Sekretar i Pergjithshem

nistria ¢ Kultures,

31.03.2014

N£ bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
e'kz‘isiojné né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk Eshté e vértete. |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI ] KRIJIMIT

. kryerjes s¢ veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né¢ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i.pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Nuk ka ndryshime

Nuk ka ndryshime

Nuk ka ndryshime

| Nuk ka ndrvshime

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003)

a) pasuritd e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

. b) pasurité e lugjtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t€ vecanlé mbi 500 000 leke:

'¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlere dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadh&nie, né

leké opse né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshk
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Nese ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje 16 tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruasi hoilésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés ape aktivifetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtiarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t€ deklarimit.

Shuma e (€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

fjale)
]
Te ardhurat neto nga paga per periudhen Shtator- Dhjetor 340.330 Leke neto
2013 (treginde e dyzet mije e
 Sekretar i Pergjithshem ne Ministrine e Kultures treginde ¢ pesedhjete )
1,151,913 Leke 1

"| Te ardhura neto nga paga per periudhen Shtater-Dhjetor 2013, (nje million e njeginde ¢
bashkeshorti. Mjek ne Kliniken Mjeksore * Zoja ¢ Keshillitte | pesedhjete e nje mije e

Mire", Tirane nenteqinde e trembedhjet

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE '
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrchen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér Kkredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shu‘ma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i mé&parshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | jystifikues
| | vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

e : L oamee
Nuk ka ndryshime

he.

. Nuk ka ndryshime

Nuk ka ndryshime

| Nuk ka ndryshime

Nése ky format ésiué | pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénstikrimi
1 plotésoni né fotokopje té ti. ~ /]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresy Ry Rushit Colinku, el GRG0 9999, Tone 042 228-5 10, Webs e wwadndaa gonal Dl o Ridaagon Al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Piotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ & zgjedhurve dhe &€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar. pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik& ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné n& t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér
dhe pér tHogaring time.

- Shtetasi/sja Denis Thanas Gjika , bashkéshorti
, fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
f€mijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Elira Tefik Kokona

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
‘Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
\ Denis Gjika |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé€ dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese € zotéroni, té ¢do loj
pasurie® fé regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t€ viti t¢ deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Pjesa né

Vlera me shifra dhe me fjalé o
o

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Nuk ka ndryshime

Nuk ka ndryshime

Nuk ka ndryshime

Nuk ka ndryshime

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesél e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né Hogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadh&nie, né

leke ose  né valuté t& huaj;

- Nese ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plofésoni né foiokopje 1é tij.

“Periadih b erov

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, g€ ka krijuar t& ardbura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ese pjestmarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg. Pércaktoni
emértimin e institacionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik statusi, ebjekti'n e veprimtarisé sii orgaﬂizat'és, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
_| fjal€)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pél;shkrimi i té ardhurave

Nuk ka ndryshime

Nuk ka ndryshime

{

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIL

- Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
o TE dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
~t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

fPérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit ﬁnanciéf, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit £ detyrimit (muaji/vith, nr. ¢ kontratés dhe interesin baze Pér:kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohezg}atjen (muajn’vntl) dhe késtl mu jor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftucshém, vazhdoni 18 platésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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